С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

муниципального образования «Сельское  поселение
«Деревня Верхняя Песочня»  Кировского  района

РЕШЕНИЕ
27 октября 2021                                                                                                                № 55
Об утверждении даты празднования «Дня деревни Верхняя Песочня» в муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня»

Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить дату празднования «Дня деревни «Верхняя Песочня» в муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» первая пятница августа.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения                                                                        Ю.А. Солдатов